



# MĚSTSKÝ ÚŘAD HLUK

odbor Stavební úřad

Hřbitovní č. 140, 687 25 Hluk

Č.J.: **MěÚH/1431/2024**  
SPIS.ZNAČKA: /1381/2024/  
VYŘIZUJE: Ing. Lucie Kolísková  
TEL.: 572 111 309  
E-MAIL: lucie.koliskova@mestohluk.cz  
DATUM: **23.05.2024**

**Poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.**

## **Žádost o informace:**

- 1) Vydává Vaše obec (obecní úřad, stavební úřad) rozhodnutí, povolení o odstranění stavby pro právnické osoby?
- 2) V případě kladné odpovědi na výše uvedený dotaz žádáme o poskytnutí kopie první stránky pravomocných i nepravomocných rozhodnutí - povolení o odstranění stavby vydaných podle § 128 odst. 4 a § 129 stavebního zákona od 1.3.2023 doposud, a to pouze u právnických osob, které jsou vlastníky stavby.
- 3) Sdělení níže uvedených informací o probíhajících řízeních o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, jejichž výsledkem má být vydání rozhodnutí o odstranění stavby, a to pouze u záměrů, kde je vlastníkem právnická osoba.
  - a. Odstraňovaná stavba v oddílu I. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 500/2006 Sb.
  - b. Pozemek parc. č. a kat. území v oddílu IV. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.
- 4) Sdělení níže uvedených informací o podaných ohlášeních záměru odstranit stavbu u právnických osob, které jsou vlastníky stavby.
  - a. Odstraňovaná stavba v oddílu I. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 500/2006 Sb.
  - b. Pozemek parc. č. a kat. území v oddílu IV. Části A Přílohy č. 15 k vyhlášce č. 503/2006 Sb.

## **Odpověď:**

Odbor Stavební úřad MěÚ v Hluku vydal v uvedeném období tato správní rozhodnutí:

- Rozhodnutí o odstranění stavby ze dne 15.03.2024 na stavbu „Rodinný dům č.p. 165, Dolní Němčí“ na pozemku st. p. 121 v k.ú. Dolní Němčí, vlastník stavby Dolní Němčí, IČO 00290904.
- Rozhodnutí o odstranění stavby ze dne 15.03.2024 na stavbu „Rodinný dům č.p. 96, Dolní Němčí“ na pozemku st. p. 124 v k.ú. Dolní Němčí, vlastník stavby Dolní Němčí, IČO 00290904.
- Rozhodnutí o odstranění stavby ze dne 13.11.2023 na stavbu „Demolice stájí v areálu zemědělské společnosti“ na pozemku st. p. 715/1, 921/1, 922/1 v katastrálním území Dolní Němčí, vlastník stavby Agro Okluky, a.s., IČO 25535684.
- Rozhodnutí o odstranění stavby ze dne 29.6.2023 na stavbu „Odstranění RD čp. 200, Na Přídělech, Hluk“ na pozemku parc. č. 2927 v katastrálním území Hluk, vlastník stavby K M S , spol. s r.o., IČO 44018690.

Odbor Stavební úřad MěÚ v Hluku vydal v uvedeném období tato ohlášení odstranění:

- Souhlas s odstraněním stavby dne 31.10.2023 na stavbu „HS Hluk - Stáj pro prasnice - SO 01“ na pozemku parc. č. 2090/3 v katastrálním území Hluk, vlastník stavby město Hluk, IČO 00290939.
- Souhlas s odstraněním stavby dne 11.03.2024 na stavbu „Demolice rodinného domu č.p. 308, Hluk“ na pozemku parc. č. 699/2 v katastrálním území Hluk, vlastník stavby Dolňácko, a.s., IČO 25348868.
- Souhlas s odstraněním stavby dne 25.03.2024 na stavbu „Ohlášení odstranění - demolice stávajících objektů Hluk, Hřbitovní č.p. 881“ na pozemku parc. č. 1094 v katastrálním území Hluk, vlastník stavby město Hluk, IČO 00290939.

*„otisk úředního razítka“*

Ing. Lucie Kolísková  
vedoucí odboru Stavební úřad

**Obdrží:**

PB SCOM s.r.o., IDDS: yb4h36q